16-02-2024 19:36:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender a pedidos dos moradores do bairro, os mesmos
necessitam que ao menos tenha uma varrição uma vez por semana para ajudar a manter a limpeza do setor.

varrição em todo bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA BETÂNIA, EM TODO O BAIRRO , CANAÃ, 38.412-444, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 19035/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total